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*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  43,158.30

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  30,958.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  23,001.07

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  16,932.00

9752323 ECHEVERRIA CASASOLA JOSE GUILLERMO  4  5,144.00

8052212 FELIPE GARCIA JUAN  2  2,758.00

9306145 TZUNUN ZAPETA ELISEO FAUSTINO  3  2,616.00

13942018 GONZALEZ BARRIOS ALVERDI ANIBAL  3  1,701.00

42893496 MUÑOZ VELASQUEZ ALAN JOSSUE  2  1,500.00

19452349 CONTRERAS ALVAREZ ROGER ANIBAL  3  1,488.00

47580909 ZUÑIGA GARCIA EDWIN  3  1,449.00

17421934 LOPEZ MORALES HUGO LEONEL  1  1,449.00

8451214 CANTE GIRON MAXIMO DE JESUS  3  1,337.00

48747904 CASTILLO MORALES VICTOR HUGO  1  1,260.00

12752800 DAVILA PEREZ CARLOS ORLANDO  1  1,141.00

1283359 OCHOA RODAS BERTILA EDELMIRA  1  1,070.00

8113742 ARCON PUZUL MARIA CATALINA  1  960.00

16499301 AGUILAR FIGUEROA OBDULIO ROBERTO  1  861.00

62937936 SANTISTEBAN VELIZ CARLOS EDUARDO  1  441.00

800661K ALBIZUREZ RECINOS OSBALDO DE JESUS  1  400.00

51567199 GARCIA ESPINOZA MARIO FRANCISCO  4  280.00

8510571 MIRANDA CASTELLANOS VILMA PATRICIA  4  280.00

69197911 LEMUS FUENTES MARIA JOSE  4  280.00

69182213 JUAREZ AGUILAR VIVIAN LOURDES  4  280.00

26715384 VILLATORO DE LEON NORMAN MAURICIO  1  240.00

60991623 CHAVEZ IXCAJOC ALEIDA MARILU  3  210.00

42174864 GARCIA ARAGON WENDY LOREIDA  3  210.00

27535630 BRAN LEIVA GRACIELA HAYDEE  3  210.00

12646695 GRAMAJO HERNANDEZ VERI ORNAN  2  192.00

59195487 SAGASTUME RECINOS JAQUELINE MARIELA  2  140.00

59737964 CUYUN FIGUEROA CESAR EDUARDO  2  140.00

11909366 GUZMAN VASQUEZ GUSTAVO ENRIQUE  2  140.00

49587048 OCHOA PUAC DE RODRIGUEZ ALICIA  1  75.00

51759411 TOLEDO RIOS HAMILTON KAYNAN  1  70.00

62396382 BETANCOURT CONTRERAS ANDREA CRISTINA  1  70.00

 89  142,441.37 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-131-DIRECCION EJECUTORA DEL PROGRAMA MI FAMILIA PROGRESA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 11  29,548.00
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326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  23,001.07

9752323 ECHEVERRIA CASASOLA JOSE GUILLERMO  4  5,144.00

8052212 FELIPE GARCIA JUAN  2  2,758.00

9306145 TZUNUN ZAPETA ELISEO FAUSTINO  3  2,616.00

13942018 GONZALEZ BARRIOS ALVERDI ANIBAL  3  1,701.00

42893496 MUÑOZ VELASQUEZ ALAN JOSSUE  2  1,500.00

19452349 CONTRERAS ALVAREZ ROGER ANIBAL  3  1,488.00

47580909 ZUÑIGA GARCIA EDWIN  3  1,449.00

17421934 LOPEZ MORALES HUGO LEONEL  1  1,449.00

8451214 CANTE GIRON MAXIMO DE JESUS  3  1,337.00

48747904 CASTILLO MORALES VICTOR HUGO  1  1,260.00

12752800 DAVILA PEREZ CARLOS ORLANDO  1  1,141.00

1283359 OCHOA RODAS BERTILA EDELMIRA  1  1,070.00

8113742 ARCON PUZUL MARIA CATALINA  1  960.00

16499301 AGUILAR FIGUEROA OBDULIO ROBERTO  1  861.00

62937936 SANTISTEBAN VELIZ CARLOS EDUARDO  1  441.00

800661K ALBIZUREZ RECINOS OSBALDO DE JESUS  1  400.00

69182213 JUAREZ AGUILAR VIVIAN LOURDES  4  280.00

8510571 MIRANDA CASTELLANOS VILMA PATRICIA  4  280.00

51567199 GARCIA ESPINOZA MARIO FRANCISCO  4  280.00

69197911 LEMUS FUENTES MARIA JOSE  4  280.00

26715384 VILLATORO DE LEON NORMAN MAURICIO  1  240.00

42174864 GARCIA ARAGON WENDY LOREIDA  3  210.00

60991623 CHAVEZ IXCAJOC ALEIDA MARILU  3  210.00

27535630 BRAN LEIVA GRACIELA HAYDEE  3  210.00

12646695 GRAMAJO HERNANDEZ VERI ORNAN  2  192.00

59195487 SAGASTUME RECINOS JAQUELINE MARIELA  2  140.00

11909366 GUZMAN VASQUEZ GUSTAVO ENRIQUE  2  140.00

59737964 CUYUN FIGUEROA CESAR EDUARDO  2  140.00

49587048 OCHOA PUAC DE RODRIGUEZ ALICIA  1  75.00

51759411 TOLEDO RIOS HAMILTON KAYNAN  1  70.00

62396382 BETANCOURT CONTRERAS ANDREA CRISTINA  1  70.00

 83  80,941.07 TOTAL  11130008/-131-DIRECCION EJECUTORA DEL PROGRAMA MI FAMILIA 

PROGRESA

11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL CHIMALTENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  43,158.30

 1  43,158.30 TOTAL  11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL CHIMALTENANGO

11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE BAJA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  11,375.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,410.00

 3  12,785.00 TOTAL  11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE BAJA VERAPAZ
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11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE ALTA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  5,557.00

 2  5,557.00 TOTAL  11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE ALTA VERAPAZ

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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